



Świętochłowice, 16.05.2019 r.

IN-DM.0003.10.2019.MS

KANCELARIA RADY MIEJSKIEJ	
wpl. dn.	21. 05. 2019
L. dz.

Pani Urszula Owoc-Kania
Radna Rady Miejskiej
w Świętochłowicach

W odpowiedzi na Pani zapytanie, w sprawie podjętych działań w kierunku likwidacji uciążliwości wynikających z prowadzonej działalności spółki Delta Trans Logistik Sp. z o.o. w rejonie ul. Sądowej informuję, iż od grudnia 2017 r. obecny Referat Dróg i Mostów Wydziału Inwestycji prowadzi z przedmiotową spółką korespondencję, mającą na celu właściwe utrzymanie czystości i bezpieczeństwa ulicy Sądowej.

Jednocześnie, w związku z brakiem oczekiwanego rezultatu w przedmiotowej sprawie, kilkakrotnie zwrócono się do Straży Miejskiej o częstsze prowadzenie czynności kontrolnych na przedmiotowej drodze.

Ponadto pismem z dnia 24.04.2019 r. zwrócono się do Komendanta Miejskiej Policji w Świętochłowicach z prośbą o zwiększenie ilości patroli ul. Sądowej, celem wykrywania sprawców zanieczyszczenia w/w drogi.

Równocześnie pragnę zaznaczyć, iż w dniu 15.05.2019 r., w trakcie spotkania, w którym Pani uczestniczyła, padła deklaracja ze strony w/w przedsiębiorcy, iż w terminie do 3 miesięcy zakończone zostaną prace związane z dowozem materiałów sypkich.

Ponadto, w kwestii składowanych odpadów na terenie należącym do firmy Delta Trans Logistik Sp. z o.o. informuję, że spółka ta w 2014 r. uzyskała zezwolenie Marszałka Województwa Śląskiego na przetwarzanie odpadów w procesie odzysku prowadzonego poza instalacjami i urządzeniami. Technologia przetwarzania odpadów polega na wypełnieniu i utwardzeniu odpadami innymi niż niebezpieczne terenu niekorzystnie przekształconego w wyniku rozbiórki zwałowiska odpadów pohutniczych. W tym celu firma uzyskała również zgodę Marszałka Województwa Śląskiego na wydobycie odpadów z przedmiotowego zwałowiska odpadów pohutniczych.

Z posiadanych przez Referat Środowiska informacji wynika, że na dzień dzisiejszy proces odzysku odpadów odbywa się zgodnie z posiadanym przez firmę zezwoleniem. Bieżące akcje kontroli pojazdów przewożących odpady na terenie miasta prowadzi policja, która jak dotąd nie stwierdziła przypadków przewożenia na ten teren odpadów niebezpiecznych. Jednakże w celu rozwiania wszelkich wątpliwości w tym zakresie zapewniam, że do końca miesiąca firma zostanie wezwana do dostarczenia kart przekazania odpadów. Kontrola tych kart odbywać się będzie systematycznie na koniec każdego miesiąca. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości niezwłocznie wszczęta zostanie kontrola w terenie, a strona zostanie wezwana do ich usunięcia. Dodatkowo o nieprawidłowościach poinformowany zostanie Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska jak również Marszałek Województwa Śląskiego.

*Z up. Prezydenta Miasta,
Zastępcą Prezydenta Miasta*

Sławomir Pośpiech

Kopia:

1. IN-DM - a/a
2. IN-SR - a/a